БАШКОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКАҺЫ
БИШБҮЛӘК РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КАЛИНИН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО АЙОНА

БИЖБУЛЯКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21   декабрь    2018 й.                            №47                                   21 декабря  2018 года

Усаккисеү ауылы                                                                            село Усак-Кичу

О признании утратившим силу  постановления главы  сельского поселения Калининский сельсовет  от 01.07.2016г №30  «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции  «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»
       Во исполнение протеста  прокуратуры Бижбулякского района от 17.12.2018г на отдельные нормы Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан», утвержденного постановлением главы сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район от 01.07.2016 № 30, администрация сельского поселения Калининский сельсовет постановляет:

     1.Признать утратившим силу постановление главы  сельского поселения Калининский сельсовет  от 01.07.2016г   №30    «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции  «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан».
Глава сельского поселения                                       Д.Г.Юмагулов
_1520943910.doc
[image: image1.png]